

---

# PIX-IT ApS

**CVR-nr.: 26629705**

Storegade 76  
8765 Klovborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2025**

---

**Lisbeth Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PIX-IT ApS  
Storegade 76  
8765 Klovborg  
e-mailadresse: ls@kasadvice.dk  
CVR-nr.:            26629705  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kommunikations- og markedsrådgivning m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -424 kr., mod -371 kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		764	737
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	-1.108
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-424</b>	<b>-371</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-424</b>	<b>-371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-424	-371
<b>I alt</b>		<b>-424</b>	<b>-371</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		20.162	20.298
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.162</b>	<b>20.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.162</b>	<b>20.298</b>
Udskudte skatteaktiver		32.600	32.600
Andre tilgodehavender		127	127
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.727</b>	<b>32.727</b>
Likvide beholdninger			21
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.727</b>	<b>32.748</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>52.889</b>	<b>53.046</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-72.378	-71.954
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.622</b>	<b>53.046</b>
Gæld til banker		267	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>52.889</b>	<b>53.046</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret